
Comune di Madonna del Sasso
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

2.807,43

70.000,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

14.479,76

338.789,76

13.463,90

287.302,39

-653,86

318.392,88

-51.487,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

44.554,39

362,00

44.916,39

-5.917,12273.838,49324.310,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

1.000,00

0,00

756,21

0,00

756,21

-243,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-243,79756,211.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

325.310,00

14.479,76

339.789,76

13.463,90

274.594,70

288.058,60

319.149,09 -6.160,91

-51.731,16

-653,86

44.554,39

362,00

44.916,39

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

6.936,87

63.301,76

6.912,41

54.147,02

-24,46

51.923,95

-9.154,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.689,34

0,00

4.689,34

-4.440,9447.234,6156.364,89

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

56.364,89

6.936,87

63.301,76

6.912,41

47.234,61

54.147,02

51.923,95 -4.440,94

-9.154,74

-24,46

4.689,34

0,00

4.689,34

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

9.040,42

85.390,42

8.834,92

82.042,30

-205,50

79.388,37

-3.348,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.180,99

0,00

6.180,99

3.038,3773.207,3876.350,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Madonna del Sasso
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

1.559,44

12.059,44

1.559,44

8.699,39

0,00

7.879,17

-3.360,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

739,22

0,00

739,22

-2.620,837.139,9510.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

87.350,00

10.599,86

97.949,86

10.394,36

80.347,33

90.741,69

87.267,54 -82,46

-7.208,17

-205,50

6.920,21

0,00

6.920,21

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

17.500,00

0,00

0,00

0,00

17.500,00

-17.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.500,00

0,00

17.500,00

0,000,0017.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

171.677,93

284.577,43

130.282,66

159.982,16

-41.395,27

29.699,50

-124.595,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-83.200,0029.699,50112.899,50

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

35.000,00

0,00

3.063,93

0,00

3.063,93

-31.936,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-31.936,073.063,9335.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

165.399,50

171.677,93

337.077,43

130.282,66

32.763,43

163.046,09

50.263,43 -115.136,07

-174.031,34

-41.395,27

17.500,00

0,00

17.500,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.000,00

78.000,00

1.000,00

33.777,71

0,00

33.777,71

-44.222,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

-43.222,2932.777,7177.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.918,00

115.918,00

1.323,74

70.415,42

-594,26

69.091,68

-45.502,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-44.908,3269.091,68114.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

191.000,00

2.918,00

193.918,00

2.323,74

101.869,39

104.193,13

102.869,39 -88.130,61

-89.724,87

-594,26

1.000,00

0,00

1.000,00

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

206.612,42

1.032.036,81

825.424,39

163.377,07

536.809,46

700.186,53

611.473,40 -213.950,99

-331.850,28

-42.873,35 362,00

74.663,94

75.025,94

206.612,42 163.377,07

536.809,46

700.186,53

611.473,40 -213.950,99

-331.850,28

-42.873,35

898.231,82

362,00

74.663,94

75.025,941.032.036,81
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